
NESOUHLASÍME
se slučováním Gymnázia Čelákovice s Gymnáziem J. S. Machara
v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi, protože vede ke ztrátě jeho
nezávislosti a je to první krok k jeho útlumu a zrušení!

POŽADUJEME
po zastupitelích a vedení města Čelákovice, aby usilovalo o zachování 
samostatného gymnázia v Čelákovicích a společně se Středočeským
krajem hledalo cestu k důstojnému prostorovému řešení pro Základní
školu J. A. Komenského i Gymnázium.

komunisté Čelákovic
a okresu Praha – východ

celé stanovisko VV KV KSČM naleznete
na http://sckr.kscm.cz

NESOUHLASÍME
se slučováním Gymnázia Čelákovice s Gymnáziem J. S. Machara
v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi, protože vede ke ztrátě jeho
nezávislosti a je to první krok k jeho útlumu a zrušení!

POŽADUJEME
po zastupitelích a vedení města Čelákovice, aby usilovalo o zachování 
samostatného gymnázia v Čelákovicích a společně se Středočeským
krajem hledalo cestu k důstojnému prostorovému řešení pro Základní
školu J. A. Komenského i Gymnázium.

komunisté Čelákovic
a okresu Praha – východ

celé stanovisko VV KV KSČM naleznete
na http://sckr.kscm.cz

NESOUHLASÍME
se slučováním Gymnázia Čelákovice s Gymnáziem J. S. Machara
v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi, protože vede ke ztrátě jeho
nezávislosti a je to první krok k jeho útlumu a zrušení!

POŽADUJEME
po zastupitelích a vedení města Čelákovice, aby usilovalo o zachování 
samostatného gymnázia v Čelákovicích a společně se Středočeským
krajem hledalo cestu k důstojnému prostorovému řešení pro Základní
školu J. A. Komenského i Gymnázium.

komunisté Čelákovic
a okresu Praha – východ

celé stanovisko VV KV KSČM naleznete
na http://sckr.kscm.cz

NESOUHLASÍME
se slučováním Gymnázia Čelákovice s Gymnáziem J. S. Machara
v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi, protože vede ke ztrátě jeho
nezávislosti a je to první krok k jeho útlumu a zrušení!

POŽADUJEME
po zastupitelích a vedení města Čelákovice, aby usilovalo o zachování 
samostatného gymnázia v Čelákovicích a společně se Středočeským
krajem hledalo cestu k důstojnému prostorovému řešení pro Základní
školu J. A. Komenského i Gymnázium.

komunisté Čelákovic
a okresu Praha – východ

celé stanovisko VV KV KSČM naleznete
na http://sckr.kscm.cz


